_____ «_____» __________ 20___ г.
номер и дата регистрации заявления

в приказ
«О зачислении»
от «____»___________20_____г.

	Заведующему
МБДОУ Бобровский д/с
«Теремок»
Маслиховой О.В.
от__________________________________________________________________________________
(ф.и.о. родителя (законного представителя) полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка: ________________________________________________
                                                           (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка
____________________________________________________________________________ ,
                                               (дата рождения ребенка,  место рождения ребенка)
адрес регистрации ребенка  _____________________________________________________,
фактический адрес проживания__________________________________________ ,
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - Детский сад «Теремок» с «____» ________ 20 __ г.

Ф.И.О. матери ________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Адрес места жительства_________________________________________________________

Ф.И.О. отца __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный телефон___________________________________________________________
Адрес места жительства_________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]С  Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Положением о порядке приема на обучение по образовательной программе дошкольного образования (возникновение образовательных отношений), перевода, приостановление образовательных отношений и отчисление (прекращение образовательных отношений) воспитанников МБДОУ Бобровский д/с «Теремок», Постановлением администрации Первомайского района Алтайского края от 30.07.2019 №861 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей  (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования» МБДОУ (МАДОУ) Первомайского района, Приказом об утверждении перечня территорий от 19.01.2018 №18-р, закрепленных за МБДОУ (МАДОУ)  с.Бобровка, основной образовательной программой дошкольного образования МБДОУ Бобровский д/с «Теремок», другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

Ознакомлен (ознакомлена) _____________________

_____________/__________________________
                                                                                (подпись, расшифровка)
                                                                     «_____»_________________20____года